2019年6月吉日

添付文書印刷機、ラベル検査装置出展のご案内

デュプロ株式会社
システム機器営業部
〒170-8416 東京都豊島区東池袋3-23-14
TEL: 03-5952-0551 / FAX: 03-5952-0912

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なお引き立てを賜りまして誠に有難うございます。

さて、デュプロ株式会社では下記の通り「ラベルフォーラムジャパン2019」に

下記製品を展示します。

① 添付文書用孔版印刷機 「DP-F850」、添付文書用IJP 「LX-10000F」

② 添付文書用紙折り機 「Multi384/380」

③ 添付文書計数異種混入検査装置 「SN-100」

④ バーコードラベルグレード検査装置 「IG-SD430」

※サンワコーケン様ブース 共同展示

皆様のご来場を心よりお待ちしております。 敬具

〈名 称〉 ラベルフォーラムジャパン 2019

〈開催日時〉 2019 年

7 月 9 日（火）・10 日（水）

両日 10:00～18:00

〈会 場〉 東京ドームシティ プリズムホール

東京都文京区後楽 1-3-61

小間番号 H-14

■━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━■

■━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━■

≪速報≫展示会のご案内

【出展予定製品】
※出展機種は予告なく変更となる場合がございます。

予めご了承ください。

添付文書用孔版印刷機 「DP-F850」

600ｄpi、150枚/分

紙折り・保管をしても文字の転写が起こらない
孔版印刷機です。両面自動印刷機もご用意できます。

添付文書用IJP 「LX-10000F」

600ｄpi、100枚/分

紙折り・保管をしても文字の転写が起こらない
インクジェット両面印刷機です。

添付文書用紙折り機 「Multi384/380」

印刷後の添付文書を
指定サイズに紙折りします。
本展示会では実際に
印刷⇒紙折り⇒計数・検査
を行います。

添付文書計数・異種混入検査装置 「SN-100」

４回折、５回折された添付文書を１枚ずつ確実に取出し、計数
出来ます。
用紙に英数字、バーコード、2次元コードを印刷することで
異品種の混入防止が可能です。

バーコードラベル

グレード検査装置 「IG-SD430」

・ISO/IEC15416対応のグレード検査
※検証機用校正キャリブレーションカード
使用した安定検出
・印刷抜け、欠け、太り、汚れ、にじみ、
かすれを検出
・誰でも簡単に使えるやさしい操作画面
・ログ閲覧機能標準装備、過去のNG画像
も閲覧可能